УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН"

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 13 августа 2019 года________________________________________________ № 162/о
О внесении изменений в
муниципальные задания

В целях достижения установленных значений показателей результативности предос
тавления субвенции из областного бюджета,

ПРИКАЗЫВАЮ:

9. Внести изменения в муниципальное задание МБОУ «Лесозаводская СШ» следующие изме
нения:

- строку 1 таблицы в пункте 5.1 части 2 изложить в следующей редакции:

№
п/п Наименование показателя

Значение показателя ре
зультативности субсидии

на 2019 год
Среднесписочная численность педагогических работников общего
образования (без внешних совместителей), ед. 32,9

1 Среднемесячная заработная плата педагогических работников общего
образования (по данным отчета формы № «ЗП - образование») с уче
том МСП, рублей

40 361,50

- пункт 5.2 части 2 изложить в следующей редакции
«5.2. Компенсация расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использо
вания отпуска и обратно для лиц, работающих в районах Крайнего Севера и приравненных к
ним местностях, и членов их семей в 2019 году:________________________________________

Количество человек Сумма (руб.)
164 272

19. Пункт 2 приказа от 05 апреля 2019 года № 91/о «О внесении изменений в муни
ципальное задание, и целевых показателях для определения уровня средних заработных плат
педагогических работников на 2019 год» считать утратившим силу.

Ведущему специалисту Шубиной С.Е. довести приказ до сведения всех образователь
ных учреждений.

О.В. Черепанова